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Heli Karhumäki  

Mäkihyppyä harrastavia lapsia ja nuoria oli saapunut Lapuan Simpsiölle eilen Vöyriä myöten, kun 

uusi 35-metrinen mäki vihittiin käyttöön. Vihkimisen jälkeen lapset pääsivät lempipuuhaansa, kun 

heille pidettiin vihkimisen jälkeen oma kisansa kuuden metrin harjoitusmäessä. Pikkuisen mäen 

lähtökumpareella pideltiin kaikkein pienimpiä kiinni vyötäisiltä lähtömerkkiin saakka. Etelä-

Pohjanmaan lasten ja nuorten mäkihyppyharrastus sai uudesta 35 metrin mäestä reippaasti uutta 

vauhtia. Tähtäin on korkealla ainakin 11-vuotiaalla Lauri Alatalkkarilla.  

-  Olympiavoitto, hän kertoo päämääräkseen.  

-  Oli mahtavaa saada Lapualle oma mäki.  

Lauri harjoittelee hyppäämistä kolmesti viikossa, mutta ei hampaat irvessä, vaan täydellä 

innostuksella. Lajin rinnalla hän harrastaa myös jääkiekkoa, hiihtoa ja jalkapalloa.  

 HOMMA TOIMII. Suomen Hiihtoliiton kenttäkoordinaattori Paavo Talonpoika kiitteli 

avauspuheessaan eteläpohjalaista talkoohenkeä siitä, että hyppyrihanke onnistui.  

-  Tälle seudulle on tyypillistä, että talkoohomma toimii, ja se mitä on luvattu, tehdään loppuun 

saakka.  

Talonpoika uskoo, että Lapua on oman mäen hankinnalla mennyt ison harppauksen eteenpäin 

mäkimiesten kasvattamisessa. Tähän saakka lapualaisten harrastajien lähimmät mäet ovat olleet 

Vöyrillä ja Ylistarossa, ja suuriin mäkiin on pitänyt lähteä Jyväskylään saakka.  

Keskeiset toimijat hyppyrimäen hankkimisessa ovat olleet Lapualta Väinö Hirvonen ja yrittäjä 

Juha-Matti Alatalkkari sekä Hiihtoliiton mäkirakennusasiantuntija Pentti Värälä . Lapuan 

Virkiän slalom-jaosto antoi mäen rungoksi entisen freestyle-hyppyrin rakenteet.  

Paikkakunnan oman mäen sponsorointiin Alatalkkaria on innostanut perheen kolmen lapsen 

innostus lajiin. Lauri, 11, Milja, 8, ja Joeli, 4, ovat suksilla tuttu näky.  

Maakunnan mäkipaikkakunnilla jo kolmena talvena järjestetty Liito-orava-cup aikoo ensi talvena 

ottaa Lapuan mukaan yhdeksi cup-kohteeksi.  

-  Kyllä tänne tarvittaisiin jonakin päivänä vielä muovitettu 60 metrin mäki, maalailee Väinö 

Hirvonen.  

-  Monen mielestä se on utopiaa, mutta minusta ei missään tapauksessa. Se vähentäisi reissaamista, 

kun Jyväskylässä on lähin iso mäki. 


